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Nome

KHE KUBRICK ET

GO-FARM MIURA ET

R DG NEUTRON TV TLTY

RR GHIBLI ET CF TV TLTY
GO-FARM INSEME SPRITE
PALEOTTO LAMBORGHINI
GEGANIA DRAGON TV TLTY PC
GARIONI SOUND MARZEMINO ET
GO-FARM MUNARI ET

GO-FARM INNUENDO TV TLTY CF
GIUDICI HOLSTEINS MOSLEY
GO-FARM BRAMANTE ET
GO-FARM INSEME IMPERO TV TL
IDEVRA ROYAL GIORDANO ET
MURI AFTERB PEPSOL TV TLTY CF
DBF INSEME VARYS TV TLTY
PRISMAGEN LIVER TV TLTY
BONETTI S.5. WOOBY ET TV TLTY
AGRIGEN ROYAL CROCKETT
MIRABELL SOUND SYSTEM TV TL
GO-FARM GOODY ET TV TLTY
FANTASY ALLMEI SHARPE
ALL.NURE SST RALLY TV TLTY CF
CORVINI INS. RAVASIO TV TLTY
DG NEBULA TV TLTY CF

09/08/2022

Padre

AFTERBURNER
AFTERBURNER
CHARLEY
GYMNAST
AFTERBURNER
PERSEUS
CLASH P
SOUND SYSTEM
HOTLINE
TOOHOT
FORTUNE
SOUND SYSTEM
HOTROD
PERSEUS
AFTERBURNER
VANHALEN
SUPERHERO
AFTERBURNER
HOTROD
SILVER
BATTLECRY
ALTA1STCLASS
SUPERSHOT
SHARPE

CHARLEY

Nonno Mat.

BALISTO
ENFORCER
POWERBALL P
SILVER
SPEAKER

OAK

DEMAN
KINGBOY
DOZER
SUPERMAN
SUPERSHOT
HOTROD
NUMERO UNO
RODANAS
DOORMAN
DOORMAN
MISSOURI
NUMERO UNO
Jubo
SUPERSIRE
SNOWMASTER
EPIC

BALISTO
SILVER

BALISTO

gPFT

4398
4310
4220
4187
4181
4169
4159
4145
4136
4133
4125
4087
4070
4067
4066
4061
4051
4048
4046
4046
4008
4007
4000
3967
3956

IES
€

1003
1107
944
878
894
879
722
813
709
682
965
725
732
748
958
751
995
700
742
811
846
838
1077
727
969

Tori provati Italiani - gPFT

ICS-PR €

998
1146
1143

691

806

737

717

772

480

424

911

695

780

676

749

603
1034

736

529

598

902

537
1041

595
1038

Kg
Latte

1200
954
2346
696
186
834
684
1360
997
1052
1233
1170
1016
858
416
749
1835
300
933
1892
986
2496
1623
1484
2080

%
Grs

0,41
0,41
-0,44
0,57
0,63
0,32
0,39
0,21
0,35
0,6
0,24
0,23
0,11
0,43
0,57
0,32
0,17
0,36
0,46
0,26
0,2
-0,16
-0,01
0,08
-0,14

Kg Grs

%
Pr

0,41
0,39
0,06
0,31
0,42
0,28
0,36
0,08
0,24
0,27
0,2
0,17
0,17
0,21
0,41
0,31
0,01
0,22
0,12
0,08
0,1
0,1
0,15
-0,01
0,13

Dati aggiornati al : 01-08-2022

Kg Pr

Kcas

Fac.

toro

Long

106
107
109
109
107
108
104
108
104
103
112
107
106
109
112
106
113
111
108
107
110
112
111
111
108

Cell

106
107
106
104
112
105
104
105
106

106
107
111
108
109
103
109
111
105
100
113
102
110
107
104

Fert

103
107
104
105
106
108
105
107
100
103
106
101
106
102
103
103
107
107
106
101
105

106
101
102

Tipo

1,02
0,91
1,21
1,58
1,02
0,68
1,78
1,94
2,37
2,35

2,29
1,67
1,66
0,98
1,83
0,31
1,83
1,49
2,09
1,44
1,7
-0,47
2,18
-0,06

lem

0,06
-0,27
1,64
1,77
1,12
1,74
2,71
2,38
3,1
2,98
1,52
2,64
1,73
1,77
0,67
2,12
1,46
2,58
2,59
1,92
1,98
3,04
-0,64
3,17
-0,37

A&P

2,18
2,1
1,19
2,19
2,76
0,58
0,73
1,19
3,7
0,11
-0,25
1,85
2,42
1,12
1,08
2,77
-0,19
2,41
1,27
1,18
3,25
2,12
0,64
2,67
0,4

Centro FA

INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
VALLEVECCHIA
INSEME/S.ITALY
VALLEVECCHIA
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
VALLEVECCHIA
VALLEVECCHIA
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME

ABS ITALIA-CR
INSEME/S.ITALY
INSEME

ABS ITALIA-CR
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY

INTERMIZOO - PD
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PARALLEL ET PC TV TLTY CF
ANSAL INSEME ZAVAROV TV TL TY
ZANI SOUND SYSTEM NIVEN
REDBIRD R TV TLTY CF

GANDY INS MONTEVERDI TV TL TY
IDEVRA PEGASUS ET

BALLOTTINO HIGGINS ET TV TLTY
INSEME LOUX NEWTON

GGA GORDON ET PF TV TLTY CF
SAMOVAR ET PF TV TLTY CF

PESS FARM PERSEUS FALETTI
FELEGARA VODICE ET

ZANI CHARLEY ROBY ET TV TLTY
SERRA FARM BARBERA

GO-FARM RYL LETISSIER TV TLTY
LUIS-OOH CHIMAY ET TV TLTY CF
SPRING FARM SPOTIFY ET

FWS PLUMBEO ET

PINO IRONGEN LINNEO TV TLTY
GO-FARM INS DE GUZMAN TV TL
GANDY INSEME MONZON
ALFRAG RYL LAFAYETTE TV TLTY
ALICE ROYAL EFFENBERG TV TLTY
RR BUGATTI ET PF TV TLTY CF
DUE PIOPPI INSEME DA SILVA TL
SERRA FARM INS. WALSH TV TLTY
CIRIO AGRICOLA ROYAL INDUNA

09/08/2022

POWERBALL P

BATTLECRY

SOUND SYSTEM

BRETAGNE

HOTROD

SPECTRE

VANHALEN

LOUXOR

BATTLECRY

SILVER

PERSEUS

SPECTRE

CHARLEY

GATEDANCER

MISSOURI

BANDARES

EAGLE

PRESIDENT

OCTAVIAN

BATTLECRY

HOTROD

PULSAR

HOTROD

BATTLECRY

POWERBALL P

BATTLECRY

BALISTO

SUPERSIRE

MERIDIAN

OCTAVIAN

ARCHIVE-RED

MCCUTCHEN

OCTAVIAN

SUPERSIRE

MOGUL

EMBASSY

GALAXY

MARDI GRAS

BALISTO

SILVER

RUBICON

GALAXY

SUPERSHOT

BALISTO

MCCUTCHEN

MASSEY

GALAXY

MCCUTCHEN

SUPERSIRE

KRUNCH

BOSS

SUPERSIRE

MCCUTCHEN

COSMOPOLITAN

3955
3950
3945
3935
3913
3911
3907
3883
3878
3871
3858
3858
3858
3846
3838
3836
3833
3829
3827
3825
3817
3805
3804
3803
3801
3793
3791

825
711
615
752
714
730
799
785
945
710
877
835
981
652
762
793
461
831
650
619
672
793
688
788
751
718
693

Tori provati Italiani - gPFT

881
664
320
663
550
582
569
709
915
301
765
765
1016
539
762
739
329
763
576
559
450
599
451
736
717
757
440

2265
1506
2016
693
2176
1256
1383
1583
1173
563
927
833
765
1405
2106
860
486
496
1008
1145
1486
617
458
209
1099
438
276

-0,4
0,17
0,15
0,01
-0,31
0,37
0,42
-0,28
0,13

0,9
0,08
0,36
0,36
0,04
-0,15
0,27
0,68
0,19
0,19
0,19
0,08
0,32
0,25
0,42
0,03
0,37

0,6

-0,03
0,06
0,03
0,24
-0,04
0,14
0,2
0,05
0,11
0,31
0,15
0,19
0,16
0,06
-0,01
0,1
0,34
0,22
0,15
0,19
0,11
0,24
0,28
0,16
0,25
0,16
0,42

Dati aggiornati al : 01-08-2022

107
108
103
111
108
107
107
110
112
104
112
110
114
107
108
111

111
105
103
108
108
109
112
107
108
106

0,64
1,2
2,15
1,37
2,18
1,85
0,95
1,48
0,07
1,45
1,12
1,1
0,48
1,59
0,96
0,9
2,68
1,05
0,93
1,11
1,68
0,25
2,19
0,82
0,15
0,85
1,6

1,19
2,62
3,01
2,64
2,18
1,64
1,12
2,92
-0,19
1,19
1,77
0,42
0,42
2,47
1,33
2,03
2,16
1,86
1,4
1,15
1,68
0,33
1,89
1,92
1,67
0,95
1,13

0,7
1,02
0,47
1,46
2,51
2,07
0,95
1,45
1,04
2,75
0,85
0,77
1,66
0,53
1,35
0,54
3,16
2,13
0,98
1,98
1,75
-0,71
2,26
1,09
-2,61
2,1
0,79

INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME

INSEME
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AL.CO.BIA. INSEME CALLAGHAN ET | DEMAN
C.M.E. SELL LINEARTVTLTY CD SELLECK

CERVIIRONCUT ET TL PROFIT

RR CAMBRIDGE COMMANDER
ISOLABELLA MANTEGNA ET PERSEUS
AGRIGEN ROYAL GALAHAD BATTLECRY
SILA BALISTO EKELI TL BALISTO

VE. LIGHTMAN CF PFTM TV TLTY |CHARLEY

09/08/2022

MAN-OMAN

MOGUL

SUPERSIRE

MAXIM

MCCUTCHEN

AGENCY

SUDAN

SILVER

3787
3784
3776
3774
3773
3770
3766
3762

586

833
533
813
753
789
780

Tori provati Italiani - gPFT

422
689
645
255
911
538
906
810

-245
760
1805
1120
769
260
1278
711

Dati aggiornati al : 01-08-2022

0,44
0,32
-0,23
0,07
0,21
0,43
-0,09
0,14

0,38
0,2
0,1

0,15

0,13

0,26

0,16

0,06

104
111
108
105
111
112
109
112

106
105
104
102
110
111
113
109

109
108
104

107
102
100
111

1,17
0,21
0,13
1,92
0,65
0,63
0,19
1,28

2,07
0,92
-0,15
3,64
0,7
1,56
0,91
1,28

1,51
-1,23
0,36
1,8
-0,03
2,31
0,79
-0,36

INSEME
INTERMIZOO - PD
CHIACC./TAUROMAX
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY

ABS ITALIA-CR

INSEME
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